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Komuna Kline
Drejtoria per Kulture, Rini dhe Sport
Dt.26.02.2024

SHPALLJE PER APLIKIM

Bazruar ne Thirrjen Publike te dates 27.02.2024 me nr prot. 10Nr.451-537l/24, te leshuar nga Drejtoria

per Kulturd Rini dhe Sport per financimin publik te OJQ-ve si dhe nd nenin 8 te negullores MF-NR-

0412017 per formimin e Komisionit Meresues, ftojme organizatat joqeveritare/shoqerine civile te

aplikojn€ per tC qen€ pjes€ n€ komisionin e vler€simit ne cildsine:

NjA pAdaq€suses nga OJQ-IC

Njd pdrfaqdsues nga shoqdria civile nij cil?isind e elcspertit

Perfaqesuesit e lartcekur do te jene anetare t€ komisionit vler€sues per vleresimin e projekt-

propozimeve per ofrimin e mbeshtetjes financiare t€ OJQ-ve, qe veprojn€ n€ Komunen e Klines.

o l)okumentet e nevojshme p€r aplikim

- Biografi formati PDF - (CD

- Fotokopje e leternjoftimit (ID)

- D€shmi te p€rvojave te nj€jta dhe njohurive rreth vqlimtaris€ se OJQ-ve

Afati p€r aplikim €shtd deri md dat6: 07.03.202

Dokumentet te dergohet n€ e-mail adresdn: alban.eashi@,rks-gov.net , ose te sillen fizikisht nEzyrat

e DKRS-s€. T€ shkruhet ne subjekt pozitaper te ci16n aplikoni si an6tar6 tE komisionit.

Fatjona Gashi

Drejtoreshe e DKRS-se
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